- LOT NUMÉRO SOIXANTE SEIZE (76) :

PARKING n° P68, dans le bâtiment S, au sous-sol. Et les 13/10.020èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 

Et les 150/10.000èmes des parties communes spéciales au bâtiment S. 

- LOT NUMÉRO CENT QUARANTE SEPT (147) : PARKING EXTÉRIEUR n° P42, au rez-de-chaussée.

Et les 8/10.020èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 

RÈGLEMENT DE COPROPRIÉTÉ – ÉTAT DESCRIPTIF DE DIVISION :

Ledit immeuble ayant fait l’objet d’un règlement de copropriété – état descriptif de division établi par Maître RAVE, Notaire à BEAUMONT